教育部國民及學前教育署　函

機關地址：413415 臺中市霧峰區中正路738
之4號

聯 絡 人：林家妤

電　　話：04-37061132
傳　　真：

電子郵件：e-2165@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國114年2月10日
發文字號：臺教國署高字第1140013599號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：國立臺中教育大學

函轉國立臺中教育大學與Microsoft合作辦理「人工智慧師主旨：
資培育系列課程」，請貴校轉知各校師生踴躍報名參加，
並惠予所屬各校教師公（差）假，請查照。

說明：
依據國立臺中教育大學114年2月8日臺中大學智慧字第一、
1141860019號函辦理。
旨揭課程內容涵蓋 Microsoft365融合教育與個人化學習、二、
生成式AI等，如有意願參加課程者，請於報名網址查填相
關資訊，有任何疑問，可逕洽國立臺中教育大學李小姐
（ 電 話 ： 04-2369-6493 ， 電 子 郵 件 ：
tianhuei@mail.ntcu.edu.tw）。
檢附原函及活動海報各1份。三、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立西螺高級農工職業學校

114/02/10

1140000936